
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 82 datë 16/11/1993 
 

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.16.11.1993, pasi mori në analizë 
materialin e paraqitur nga Seksioni Financës për përdorimin e fondit rezervë të 
Bashkisë për vitin.1993, 

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë përdorimin e  tij si më poshtë : 
 

1. – 1.500 mijë lekë për Bashkinë e Tiranës sipas ndarjes të paraqitur në 
raport 
2. – 600 mijë lekë për N.D.Funeralit (400 mijë për tabelat 200 për rizhvarrim 
eshtrash). 
3. – 400 mijë për N.K.Banesa Nr.1 për adoptime zyrash  
4. – 600 mijë për M.I.M.B.Minerare për adoptime banesash për llog të 
Bashkisë. 
5. – 349  mijë lekë N.K.Banesa Nr.2 riparim banese Z.S.Goxhi (349) 
6. – 4.500 mijë lekë për rikonstruk.shkollave 
7. – 3.000 mijë lekë për riparimin e çerdheve dhe blerje pajisje. 
8. – 3.000 mijë lekë për poliklinikat 
9. – 4.200 mijë lekë për ndërmarrjet e pastrimit 

   10. – 1.300 mijë lekë për ndërmarrjet e gjelbërimit 
   11. – 117 mijë lekë për N.Rrugë kanalizime 
   12. – 360 mijë lekë për riparimet në Estradën e Qytetit 
   13. – 350 mijë lekë për Teatrin e Kukullave 
   14. – 100 mijë lekë për meremetime të Cirkut 
   15. – 200 mijë lekë për Qendrën e Kulturës 

 
 
2. Seksionet operative të ndjekin zbatimin e këtij vendimi. 
 
3. Seksioni i financës të bëjë detajimin në artikuj dhe të ushtrojë kontroll në 

zbatimin e tij. 
 
4. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 



 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 
 
 
 
 
 
 


